§ (1) bekezdése alapján, az EM rendelet 1. § (1) bekezdése szerint igazgatási
szolgáltatási  díjat  kell  fizetni  az  EM  rendelet  1.  mellékletében  meghatározott  kérelemre  induló
hulladékgazdálkodási hatósági eljárásokért.

Az EM rendelet 1. melléklet 5. sor B pontban meghatározott 156.000 Ft (azaz százötvenhatezer forint)
összegű igazgatási szolgáltatási díjat az Engedélyes megfizette.

A hulladékgazdálkodási hatóság kijelöléséről szóló 124/2021. (III. 12.) Korm. rendelet (a továbbiakban:
K.rendelet) 7.  § (2)  bekezdés alapján, a K.rendelet  2. számú mellékletének 2-3.